
!rtf-T-iltlttllttl\!t/\l-Ž

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Ulica grada Vukovara 14
10000 Zagreb

Klasa: oll - Oą \\6- oą\o:lJ
Urbroj: ŕbĺt ć,ł l16_'o'l
Zagreb, 13. lipnja 201,6.

Na temelju članka 23. stavka6. Zakonao regulaciji energetskih djelatnosti (''Naľodne novine'',
broj I20lI2) Hľvatska energetska regulatorna agencija na 13. sjednici Upľavnog vijeóa
održanoj 13. lipnja 2016. godine donijela je

ODLUKU

1. Donose se II. izmjene i dopune Plana nabave Hrvatske energetske ľegulatoľne agencije
za2016. godinu.

2. ova odluka objavit óe se na oglasnoj ploči Hrvatske eneľgetske ľegulatorne agencije.

3. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

riguĺilĺł
(t
b eca

dipl. ing.
Gt

J


